

S. 152.3-2020.AU

Podmiot wnoszący petycję
Wymienieni z imienia i nazwiska
wg. Załączonej listy

Jaśliska, dnia; 12.09.2020 r.

Pan

Adam Dańczak

Wójt Gminy Jaśliska

URZĄD GMINY JAŚLISKA

DATA 15. WRZ. 2020 Ldz 1430

L. zał. podpis *D. Dabielec*

otrzymuje *Schrehan / Rade Gm*

Mając na uwadze prowadzone prace związane z przygotowaniem Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Jaśliska, oraz działając na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014r., poz. 1195.) składamy we własnym interesie jako mieszkańcy i właściciele nieruchomości położonych w Jaśliskich, lub też w ich interesie za ich zgodą:

PETYCJĘ

W sprawie: zmiany wyznaczonej trasy przebiegu drogi tzw. Obwodnicy Jaślisk

Uzasadnienie petycji.

Wyznaczona trasa drogi biegnie przez tereny zabudowane co w znacznym stopniu pogorszy warunki bezpieczeństwa mieszkańców, zwiększy zanieczyszczenie powietrza uciążliwy hałas.

Wyznaczona droga zajmuje jeden z lepszych terenów pod rozwój budownictwa mieszkaniowego, które praktycznie zostanie wyeliminowane ze względu na zapisy w ustawie o drogach i odległościach jakie należy zachować przy posadowieniu budynków i budowli.

Drogi można budować w oparciu o decyzje ZRID wydaną przez odpowiednie organy państwowe na zasadzie tzw. spec ustawy o budowie dróg, system ten nie blokuje na wiele lat tereny budowlane. Już poprzednie władze komunistyczne, bezpodstawnie zabrały ten teren, trzymały go przez 40 lat i nic nie wykonały. Liczymy na to, że Gmina stając się nieuzasadnionym właścicielem naprawi krzywdę wyrządzoną w poprzedniej epoce i zwróci te nieruchomości właścicielom lub spadkobiercom.

Takie zapisy w studium dotyczące tzw. obwodnicy Jaślisk spowodują niemożliwość uchwalenia Planów przestrzennego zagospodarowania, bo my właściciele nieruchomości przy jego sporządzaniu nie wyrazimy zgody na ponowne odebranie

naszych nieruchomości a wyznaczenie w Planie zmiany przebiegu drogi będzie niemożliwe, gdyż będzie występować niezgodność z zapisami w Studium i w związku z tym będzie potrzebna wykonania nowego Studium, co spowoduje nowe niepotrzebne koszty a tym samym niegospodarność.

Dlatego nasuwa się pytanie czy potrzebny jest ten zapis w Studium?

Ostatecznym rozwiązaniem jest posadowienie drogi wzdłuż cieku wodnego, uzyskujemy wtenczas dobry dostęp komunikacyjny do terenów budowlanych, prosty, tani sposób wykonania kanalizacji deszczowej. Będzie można w pełni wykorzystać infrastrukturę wodociągową, elektryczną, teletechniczną czy wybudowaną w przyszłości kanalizację sanitarną a tym samym zapewnić szybki i zrównoważony rozwój Jaśliska i poprawę sytuacji mieszkaniowej mieszkańców w Gminie Jaśliska.

Prosimy bardzo o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Załącznik

1. Lista z podpisami wnioskodawców.

